el- Nimega ed ivi celebrò la S. Pasqua di Resurrezione

[Medio Septemhri Co/oniam venit. [Medio /Vovernbri nun

ciatum est ei Leonem Paparn 1Vatalem Domini secwn ce

,, lebrare velle ubicum ne . . . . ue n statim, misso ad San

,, ctum Jllauricium Karolo_filio suo, honori/ice susa/pere jus

,, sit, ipse ad Remurnm. Civitatem obviam illi prq/ectus est,

” ibif/ue susceptum primurn (‘arisiacum illazn, uài 1Vatalem

” Domini celebravit, deinde Aqur‘sgrani perrlua‘it. . . . . . per

Bajoriam ire volentem dedue:fecit usr/ue ad Havennam. . . .

,, ]\'am Imperator julio mense de Aquisgrana prqfectus per

,, Theodonis Villam ut1ue Metis transiens Vogesum pe

,, tilt . . . . . ad hyeman um in T/zeodonis V’zllaPalatio suo

,, oonsedit . . . celebravitque ibi Nntalem Domini: ò'tatim

., post Natalem Domini venerunt Wi/larius et Beatus Uumes

” Venetiae . . . . . . Imperator de Villa T/zeoa’onis per Mo

,, sellam et Ithenum secunda aqua Noviomagum navigavit,

,, ibique quadragesimale jejunium. et sacratissimam Paschae

solemnitutem celebravit. ,,

IV. Il Padre Abate Galletti nelle memorie di tre antiche Chiese

di Rieti, edite in Roma nel 1765., pubblicò alla pag. 39. un

giudicato d’ Ildeprand0 Duca di Spoleto, tenuto e pronunziato

in favor del Vescovado di Rieti per la Chiesa e Monastero di

S. Angiolo nel mese di Luglio in Spoleto dell’ Iudiz. IV. senza

menzione di altra data cronica per mano di Totemimno Not.

Il detto giudicato fu tenuto dal Duca in conseguenza del pre

cetto fatto dal Re Carlo al detto Duca nel suo ritorno da

Roma a Milano, mentre un tal Paolo figlio di Pandone da

Reate avendo raggiunto il Re al Vado mediano ne’ confini

Fiorentini querelò il Duca di aver male aggiudicato il Mona

”

(I) V. Sopra N. X.

(I) Egbinard. Annal. dc gest. Car. M. Imp. Du-cheene T. H. col. 25m e '153
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stero suddetto, come si rileva dalla narrativa precedente al giu

dicato stesso ,, Dum noster domnus Karolus excellentis Rea‘

,, Francorum et Langolmrdorum a liminibus beatorum Apo

,, stolorum Petri et Pauli reverteretur, et a Roma conjun

,, .1‘isset‘ ad Vadium medianum finilzus Florentinis et dom

,, nas Hildepramlus gloriosus duo: ibi in ejus servitio cum eo

,, adesset, querelatas est Paulusfilius Pundonis de [lente ipsi

,, domino Regi de [Vlonasterio S. Angeli quod situm est prope

,, Civitatem fleatinam. . . . . . Stati/n duo: inquisitas al) ipso

,, praecelso domino Rege . . . . . Et ipse dominus Rea: prae

,, cepit, ut dum reverteretur Spoletum cum suis judzcibus di